绍兴市发展计划委员会

        文件

绍 兴 电 力 局

绍市计价[2003]142号

绍兴市发展计划委员会  绍兴电力局关于

上虞市地方公用电厂（站）上网电价的批复

上虞市发展计划局、供电局：

你们《关于重新核定地方公用电厂上网电价的请示》（虞计物[2003]82号）悉。根据省物价局、省电力局《关于调整地方公用电厂最高上网电价等有关事项的通知》（浙价商[2003]159号）精神，现就你市各地方公用电厂（站）的含税上网综合电价及相关事项批复如下：

一、核定你市各地方公用电厂（站）的含税上网综合电价详见附表。

二、以上价格自2003年1月1日上网抄见电量起执行。

附表：上虞市地方公用电厂（站）上网电价表

                             二○○三年十月八日

主题词：能源  电力  价格  批复

抄送：省物价局，省电力局，市府办，市经贸委，上虞市人民政府，上虞市水电局。

 绍兴市发展计划委员会办公室                2003年10月24日印发

（共印20份）